住　所

〒　　　　　－

パンフレット等送付依頼書

　下記のとおり、トキワ荘関連施設整備基金に関するパンフレット及び納付書の送
付を依頼します。

記

豊島区文化商工部文化観光課　宛

申請日 年　　　　月　　　　日

電話番号

FAX番号

【送付先・お問合せ先】

豊島区文化商工部文化観光課　マンガ・アニメグループ

〒171-8422　豊島区南池袋2-45-1

電話　03-4566-2758　　FAX　03-3980-5160

　収集した個人情報は、トキワ荘関連施設整備基金に関するお知らせなどの連絡以外には使用いたしません。また、
個人情報は豊島区文化商工部文化観光課で、法令等に基づき適正に管理いたします。

ふりがな

氏　名